

Morten Andersen Holding ApS

Podeledsvej 2, Venning, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 02 65 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Morten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Andersen Holding ApS Podeledsvej 2 Venning 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 02 65 47
	Stiftet: 30. april 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Andre Andersen, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Nørreaa Stål ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 290 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 901 t.kr. mod 1.013 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	290.339	309.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.279	-103.279
Ordinært resultat før finansielle poster	187.060	206.086
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	811.268	853.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	149
Andre finansielle indtægter	37.672	3.461
Øvrige finansielle omkostninger	-109.624	-4.728
Resultat før skat	926.376	1.058.418
1 Skat af årets resultat	-25.715	-45.175
Årets resultat	900.661	1.013.243
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.268	349.092
Udbytte for regnskabsåret	108.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	781.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-535.849
Disponeret i alt	900.661	1.013.243

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.221.642	4.324.921
Materielle anlægsaktiver i alt	4.221.642	4.324.921
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.335.360	2.324.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.335.360	2.324.092
Anlægsaktiver i alt	6.557.002	6.649.013
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.920	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	231.793	251.425
Andre tilgodehavender	4.104	30.681
Tilgodehavender i alt	262.817	282.106
Andre værdipapirer og kapitalandele	781.463	1.175.556
Værdipapirer i alt	781.463	1.175.556
Likvide beholdninger	16.310	705.224
Omsætningsaktiver i alt	1.060.590	2.162.886
Aktiver i alt	7.617.592	8.811.899

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.360	349.092
3 Overført resultat	5.815.870	5.034.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>7.034.230</u>	<u>7.333.569</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	198.361	186.505
Hensatte forpligtelser i alt	<u>198.361</u>	<u>186.505</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	374.429	1.182.513
Selskabsskat	572	96.746
Anden gæld	0	2.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.001	1.291.825
Gældsforpligtelser i alt	<u>385.001</u>	<u>1.291.825</u>
Passiver i alt	<u>7.617.592</u>	<u>8.811.899</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.859	33.321
Årets udskudte skat	<u>11.856</u>	<u>11.854</u>
	<u>25.715</u>	<u>45.175</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørreaa Stål ApS	Randers	100 %
3. Overført resultat		
Saldo primo	5.034.477	5.570.326
Årets resultat	<u>781.393</u>	<u>-535.849</u>
	<u>5.815.870</u>	<u>5.034.477</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
